
 

 

UCHWAŁA NR XXII/129/2012 

RADY GMINY STOSZOWICE 

z dnia 13 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 12 § 1, 2, 3, 11, 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, 

poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21 poz. 113 z późn.) na wniosek Wójta Gminy Stoszowice – Rada Gminy 

Stoszowice uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Stoszowice na stałe obwody głosowania.  

§ 2. Podział na stałe obwody głosowania, ich granice i numery oraz siedziby obwodowych komisji 

wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Stoszowice Nr II/17/2009 z dnia 2 kwietnia 2009 r. w sprawie 

podziału Gminy Stoszowice na obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoszowice.  

§ 5. Uchwałę przekazuję się Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Wałbrzychu.  

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu:  

1) w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego,  

2) na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach,  

3) w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie do wyborów przeprowadzonych po kadencji, w czasie której 

uchwała weszła w życie.  

  

 

PRZEWODNICZĄCA 

RADY GMINY  

Teresa Tęsna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 4999



Załącznik do Uchwały Nr XXII/129/2012 

Rady Gminy Stoszowice z dnia 13 listopada 2012 r. 

Wykaz obwodów głosowania, ich numerów, granic oraz siedzib  

  

nr obwodu 

głosowania  

granice obwodu głosowania  siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej  

1  Sołectwa: Budzów, Budzów Kolonia, 

Mikołajów  

Publiczne Gimnazjum, Budzów 108; 57-214 

Budzów  

2  Sołectwa: Grodziszcze, Grodziszcze 

Kolonia, Rudnica, Jemna  

Zespół Szkół Publicznych, Grodziszcze 4; 58-

262 Ostroszowice  

3  Sołectwa: Przedborowa, Różana  Szkoła Podstawowa w Budzowie filia 

Przedborowa 100; 57-208 Przedborowa  

4  Sołectwa: Srebrna Góra, Żdanów  Gminna Biblioteka Publiczna filia Srebrna 

Góra, ul. Letnia 10; 57-215 Srebrna Góra  

5  Sołectwa: Stoszowice, Stoszowice 

Kolonia, Lutomierz, Lutomierz Kolonia  

Świetlica Wiejska, Stoszowice 43; 57-213 

Stoszowice  

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4999


		2012-12-19T12:33:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




